Администрация сельского поселения «Жипхегенское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» января 2022 г.                                                                                    № 3
п.ст. Жипхеген

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Жипхегенское» за 4 квартал 2021 года

	В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 13 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении «Жипхегенское», утвержденного решением Совета сельского поселения «Жипхегенское» от 23 августа 2013 г. № 68, администрация сельского поселения «Жипхегенское», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Жипхегенское» за 4 квартал 2021 года по доходам в сумме 17496,92 тыс. рублей, по расходам в сумме 17521,21 тыс. руб. с превышением расходов над доходами (дефицит) в сумме 24,29 тыс. руб. согласно приложению;
1. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования);
1. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте администрации муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Жипхегенское».

Глава сельского
поселения «Жипхегенское»                                                       С.М. Притворова

Приложение к
постановлению администрации
сельского  поселения «Жипхегенское»
№ 3 от 17.01.2022 г.
	ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

	КОДЫ

	на 1 января 2022 г.

	Форма по ОКУД
	0503117

	            Дата
	01.01.2022

	Наименование

	       по ОКПО

	финансового органа
	СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ "ЖИПХЕГЕНСКОЕ"
	Глава по БК
	802

	Наименование публично-правового образования
	Бюджет сельских поселений
	         по ОКТМО
	76647415

	Периодичность: месячная, квартальная, годовая

	Единица измерения:  руб.

	по ОКЕИ
	383

	                                 1. Доходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета - всего
	010
	x
	17 608 115,28
	17 496 921,47
	111 193,81

	в том числе:

	  НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	010
	000 1 00 00000 00 0000 000
	1 126 841,78
	1 015 647,97
	111 193,81

	  НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	010
	000 1 01 00000 00 0000 000
	462 000,00
	431 958,93
	30 041,07

	  Налог на доходы физических лиц
	010
	000 1 01 02000 01 0000 110
	462 000,00
	431 958,93
	30 041,07

	  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	000 1 01 02010 01 0000 110
	462 000,00
	431 963,04
	30 036,96

	  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федераци
	010
	000 1 01 02010 01 1000 110
	-
	431 471,11
	-

	  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	000 1 01 02010 01 2000 110
	-
	468,00
	-

	  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федераци
	010
	000 1 01 02010 01 2100 110
	-
	468,00
	-

	  Налог на доходы физических лиц
	010
	000 1 01 02010 01 3000 110
	-
	23,93
	-

	  Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	000 1 01 02030 01 0000 110
	-
	-4,11
	-

	  Налог на доходы физических лиц
	010
	000 1 01 02030 01 1000 110
	-
	7,75
	-

	  Налог на доходы физических лиц с доходов,  полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового Кодекса Российской Федерации
	010
	000 1 01 02030 01 2000 110
	-
	-11,86
	-

	  Налог на доходы физических лиц
	010
	000 1 01 02030 01 2100 110
	-
	-11,86
	-

	  НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	010
	000 1 06 00000 00 0000 000
	595 000,00
	498 773,67
	96 226,33

	  Налог на имущество физических лиц
	010
	000 1 06 01000 00 0000 110
	95 000,00
	89 185,68
	5 814,32

	  Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	010
	000 1 06 01030 10 0000 110
	95 000,00
	89 185,68
	5 814,32

	  Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	010
	000 1 06 01030 10 1000 110
	-
	88 915,87
	-

	010
	000 1 06 01030 10 2000 110
	-
	269,81
	-

	  Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	010
	000 1 06 01030 10 2100 110
	-
	269,81
	-

	  Земельный налог
	010
	000 1 06 06000 00 0000 110
	500 000,00
	409 587,99
	90 412,01

	  Земельный налог с организаций
	010
	000 1 06 06030 00 0000 110
	300 000,00
	205 152,55
	94 847,45

	  Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	000 1 06 06033 10 0000 110
	300 000,00
	205 152,55
	94 847,45

	  Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	000 1 06 06033 10 1000 110
	-
	200 264,00
	-

	010
	000 1 06 06033 10 2000 110
	-
	4 888,55
	-

	  Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	000 1 06 06033 10 2100 110
	-
	4 888,55
	-

	  Земельный налог с физических лиц
	010
	000 1 06 06040 00 0000 110
	200 000,00
	204 435,44
	-4 435,44

	  Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	000 1 06 06043 10 0000 110
	200 000,00
	204 435,44
	-4 435,44

	  Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	000 1 06 06043 10 1000 110
	-
	203 275,93
	-

	  Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	000 1 06 06043 10 2000 110
	-
	1 159,51
	-

	  Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	000 1 06 06043 10 2100 110
	-
	1 159,51
	-

	  ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	010
	000 1 08 00000 00 0000 000
	15 000,00
	21 520,00
	-6 520,00

	  Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	010
	000 1 08 04000 01 0000 110
	15 000,00
	21 520,00
	-6 520,00

	  Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	010
	000 1 08 04020 01 1000 110
	15 000,00
	21 520,00
	-6 520,00

	  ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	010
	000 1 11 00000 00 0000 000
	47 841,78
	48 648,34
	-806,56

	  Прочие доходы от использования имущества и прав, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	010
	000 1 11 09000 00 0000 120
	47 841,78
	48 648,34
	-806,56

	  Прочие поступления от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	010
	000 1 11 09040 00 0000 120
	47 841,78
	48 648,34
	-806,56

	  Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	010
	000 1 11 09045 10 0000 120
	47 841,78
	48 648,34
	-806,56

	  ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	010
	000 1 16 00000 00 0000 000
	-
	11 997,03
	-

	  Платежи в целях возмещения причиненного ущерба (убытков)
	010
	000 1 16 10000 00 0000 140
	-
	11 997,03
	-

	  Платежи по искам о возмещении ущерба, а также платежи, уплачиваемые при добровольном возмещении ущерба, причиненного муниципальному имуществу сельского поселения (за исключением имущества, закрепленного за муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями, унитарными предприятиями)
	010
	000 1 16 10030 10 0000 140
	-
	11 997,03
	-

	  Прочее возмещение ущерба, причиненного муниципальному имуществу сельского поселения (за исключением имущества, закрепленного за муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями, унитарными предприятиями)
	010
	000 1 16 10032 10 0000 140
	-
	11 997,03
	-

	  ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	010
	000 1 17 00000 00 0000 000
	7 000,00
	2 750,00
	4 250,00

	  Прочие неналоговые доходы
	010
	000 1 17 05000 00 0000 180
	4 000,00
	1 750,00
	2 250,00

	  Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	010
	000 1 17 05050 10 0000 180
	4 000,00
	1 750,00
	2 250,00

	  Средства самообложения граждан
	010
	000 1 17 14000 00 0000 150
	3 000,00
	1 000,00
	2 000,00

	  Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	010
	000 1 17 14030 10 0000 150
	3 000,00
	1 000,00
	2 000,00

	  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	010
	000 2 00 00000 00 0000 000
	16 481 273,50
	16 481 273,50
	-

	  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	010
	000 2 02 00000 00 0000 000
	16 481 273,50
	16 481 273,50
	-

	  Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	010
	000 2 02 10000 00 0000 150
	5 765 901,10
	5 765 901,10
	-

	  Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	010
	000 2 02 15002 00 0000 150
	5 598 601,10
	5 598 601,10
	-

	  Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	010
	000 2 02 15002 10 0000 150
	5 598 601,10
	5 598 601,10
	-

	010
	000 2 02 16001 00 0000 150
	167 300,00
	167 300,00
	-

	  Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов
	010
	000 2 02 16001 10 0000 150
	167 300,00
	167 300,00
	-

	  Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	010
	000 2 02 20000 00 0000 150
	7 291 272,40
	7 291 272,40
	-

	  Субсидии бюджетам на поддержку отрасли культуры
	010
	000 2 02 25519 00 0000 150
	7 291 272,40
	7 291 272,40
	-

	  Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку отрасли культуры
	010
	000 2 02 25519 10 0000 150
	7 291 272,40
	7 291 272,40
	-

	  Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	010
	000 2 02 30000 00 0000 150
	143 500,00
	143 500,00
	-

	  Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	000 2 02 35118 00 0000 150
	143 500,00
	143 500,00
	-

	  Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	000 2 02 35118 10 0000 150
	143 500,00
	143 500,00
	-

	  Иные межбюджетные трансферты
	010
	000 2 02 40000 00 0000 150
	3 280 600,00
	3 280 600,00
	-

	  Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	010
	000 2 02 40014 00 0000 150
	966 400,00
	966 400,00
	-

	  Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	010
	000 2 02 40014 10 0000 150
	966 400,00
	966 400,00
	-

	  Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	010
	000 2 02 49999 00 0000 150
	2 314 200,00
	2 314 200,00
	-

	  Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	010
	000 2 02 49999 10 0000 150
	2 314 200,00
	2 314 200,00
	-